Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220302342 vom 21.03.2022:
Externe Belegnr. 5597588/ 9750634:
*** Rückstand aus Auftrag: DA220005046
*** Ihre Belegnr.: 5597063/ 9750634
1 805010 89545719 Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S 1 Stück 26,02 26,02
Stoßdämpfer für AL-KO 161 S,
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm
(370556, 581468, 370557, 370558)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,60 kg
2 40456 89371272 Ösenschraube m. Ring M 10 x 45 3 Stück 5,71 17,13
Ösenschraube mit Ring M 10 x 45 mm,
Ring Ø 50 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,55 kg
3 40530 89371579 Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m 4 Stück 3,65 14,60
Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m,
800 daN in der Umreifung, 1-teilig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,28 kg
4 42015 WS 3000, Ø 35/40/45/46/50, 1 Stück 271,20 271,20
WINTERHOFF WS 3000, bis 3000 kg,
Ø 35/40/45/46/50 mm,
Lochabstand horizontal 54 mm und
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm,
mit Safety-Ball und Zubehör
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,80 kg
5 20229 Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm,
Lochabstand 51 mm
10 Stück 0,62 6,20
Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand
27318 Hoya/Weser
Rechnung
Kundennr.: 54970
22. März 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220302056
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau,
KunststoffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 0,18 kg
6 40203 89547012 ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm 10 Stück 0,54 5,40
ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm
Zolltarifnr.:  73182900   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,12 kg
7 20108 8.954688/1 DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D
2220/12
1 Stück 54,55 54,55
DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D
2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, seitlich
zumAnschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt, mit
Durchsetzung 2,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 4,90 kg
8 20054 8.954503/2 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 2 Stück 7,57 15,14
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit
Federsicherung, Hebellänge 142 mm,
Bohrungen Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,74 kg
9 400121 WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø
50-51 mm
1 Stück 44,54 44,54
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1412, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40
mm,Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg,
Temperguss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,38 kg
10 42034 89322374 Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s 5 Stück 1,82 9,10
Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,35 kg
11 400500 89373344 Typenschild neutral 1 Stück 3,01 3,01
Typenschild neutral, 150 x 58 mm, Aluminium
eloxiert, für Anhänger
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,02 kg
12 40027 8.954680/8 BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2
Schlüssel
10 Stück 2,81 28,10
BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2
SchlüsselZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 2,40 kg
13 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220302056
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI220302342 494,99
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 494,99
19% MwSt. 94,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 589,04
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302056 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,308
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220302056
Seite 3 von 3